

**Fra:** kultur@hfk.no  
**Sendt:** 31.08.2015 11:29:21  
**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak  
**Kopi:**

**Emne:** arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken  
**Vedlegg:**

Sokjarkommune: Meland Kommune  
 Kommunenummer: 15600  
 Postadresse: Postboks 79  
 Postnummer: 5906  
 Poststad: Frekhaug  
 Kontaktperson: Ane Bysheim (vikar) eller Nina Randal (etter 1 nov.15)  
 Telefonnummer: 56171066  
 Epost: frivilligsentralen@meland.kommune.no  
 Total\_soknadssum: 45 000  
 Tal\_arrangement\_1: 4  
 Tal\_arrangement\_2: 3  
 Tal\_arrangement\_3: 4  
 Samarbeidande\_kommunar\_kommunennummer: Vi er i møter for å få samarbeid med Lindås.  
 Kor\_mange\_tiltak: 3 (musikk, film og kulturhistorie)  
 Kva\_type\_arena: På eldresenteret, i hus knytta til frivillige lag og på museum.  
 Korleis\_er\_arbeidet\_organisert: Arbeidsgruppa for Den kulturelle spaserstokken i Meland er sett saman slik:  
 3 representantar frå Fellesrådet (tidlegare Eldrerådet)  
 1 representant frå Helselaget og Meland Frivilligsentral v/dagleg leiar.

Kva\_prinsipp: Prinsippet er at vi skal prøve å nå så mange som mogleg i målgruppa, og ha ei god fordeling gjennom året og ei skifting av uttrykk. Vi har lagt ekstra vekt på ha variert tilbod til dei som er knytt til institusjonane.  
 Nyskapande: Vi ser programmet som nyskapande fordi vi har lagt om frå å laga eit stort kulturarrangement til å prøva å bruke fleire arenaer på ulike geografiske stader i kommunen og med fleire uttrykk til å nå ei vidare gruppe. Vi har og brgja samarbeide med den Kulturelle Skolesekken og prøver få igang eit samarbeid med nabokommunen for å opp antal arrangemnt. Vi er utviklande i forhold til samarbeid med institusjonane og i marnadsføring ut til eldre og pårørande av dei som er på institusjon.  
 Maalgruppe: Busette på institusjonar og brukara av dagsenter/eldresenter med pårørande og andre bebuarar over 67 i kommunen.  
 Annan\_finansiering: Meland kommune og Trivselskomiteen.  
 Prosjekt\_1: Musikkarrangement på Eldresenteret(3) og på Ungdomshuset(1)  
 Kultursjanger\_tema\_1: Musikk  
 Prosjekt\_2: Besøk på museum (Trikotasjemuseet i Salhus, Hillesvåg økonomiseè og Holmestova og Sjøbua museum)  
 Kultursjanger\_tema\_2: Kulturhistorie  
 Prosjekt\_3: Filmkveldar på Eldresenteret (Frekhaug)og på ungdomshuset på Rossland.  
 Kultursjanger\_tema\_3: Film  
 Anna\_merknader: Vi har ei stor endring av programmet for å nå ut til ei breiare gruppe, både aldersgruppe og i forhold til geografi i kommunen. Vi har eit ynskje om at det skal vera oftare arrangement, spesielt i forhold til dei som er knytt til institusjonar. Det jobbast og med å nå fram til dei pårørande slik at det kan bli ei meir sosial hending for dei eldre.